
Zarządzenie Nr 6/08 Wójta Gminy Ostróda z dnia 6 lutego 2008 r. w sprawie powołania komisji do rozpatrzenia
wniosków o przydział lokali mieszkalnych w miejscowościach Jankowiec 2/3 i Kajkowo ul. Słoneczna 6/4.

 

Zarządzenie Nr 6/08<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsof-
-com:office:office" />
Wójta Gminy Ostróda
z dnia 6 lutego 2008 r.

 
w sprawie powołania komisji do rozpatrzenia wniosków o przydział lokali mieszkalnych w

miejscowościach Jankowiec 2/3 i Kajkowo ul. Słoneczna 6/4.
 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządzam co następuje:
 

§  1.  Powołuję  komisję  do  rozpatrzenia  wniosków  o  przydział  lokali  mieszkalnych  w
miejscowościach  Jankowiec  2/3  i  Kajkowo  ul.  Słoneczna  6/4  w  następującym  składzie:
 

1. Przewodniczący - Andrzej Pęziński.
 
2. Sekretarz - Krzysztof Ruczyński.
 
3. Członek - Teresa Kłosińska.
 
4. Członek- Urszula Bajtus.

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Wójt Gminy Ostróda
Gustaw Marek Brzezin

 

 

Sporządził/a: Krzysztof Ruczyński
Umieścił/a: Iwona Kubaszczyk

Zmodyfikował/a: -

data publikacji: 12.02.2008, ostatnia aktualizacja: 12.02.2008, odsłon: 936

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-608-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-6-lutego-2008-r-w-sprawie

-powolania-komisji-do-rozpatrzenia-wnioskow-o-przydzial-lokali-mieszkalnych-w-miej-
cowosciach-jankowiec-23-i-kajkowo-ul-sloneczna

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-608-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-6-lutego-2008-r-w-sprawie-powolania-komisji-do-rozpatrzenia-wnioskow-o-przydzial-lokali-mieszkalnych-w-miejscowosciach-jankowiec-23-i-kajkowo-ul-sloneczna
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-608-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-6-lutego-2008-r-w-sprawie-powolania-komisji-do-rozpatrzenia-wnioskow-o-przydzial-lokali-mieszkalnych-w-miejscowosciach-jankowiec-23-i-kajkowo-ul-sloneczna
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-608-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-6-lutego-2008-r-w-sprawie-powolania-komisji-do-rozpatrzenia-wnioskow-o-przydzial-lokali-mieszkalnych-w-miejscowosciach-jankowiec-23-i-kajkowo-ul-sloneczna

